РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ   РЕСПУБЛИКА

       АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.11.2013 г.                                  г. Усть-Джегута                                 № 159-р
Перечень должностей муниципальной службы для формирования кадрового резерва
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Главы Карачаево-Черкесской Республики от 01 декабря 2011 года № 369 «Об утверждении положения о порядке формирования, ведения и использования сводного резерва управленческих кадров Карачаево-Черкесской Республики», постановлением администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 10.09.2013 № 933 «О формировании кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в администрации Усть-Джегутинского муниципального района» и в целях формирования и организации работы с кадровым резервом администрации
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, для формирования кадрового Резерва администрации Усть-Джегутинского муниципального района согласно приложению.
2. Разместить
настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Усть-Джегутинского муниципального района www.udmunicipal.ru
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы администрации.

Исполняющий обязанности

Главы администрации
Усть-Джегутинского

муниципального района                                                                М.А. Лайпанов

011113000159

Приложение  к  постановлению

администрации Усть - Джегутинского

муниципального  района

от 01.11.2013 г. № 159-р
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы для формирования кадрового резерва администрации Усть-Джегутинского муниципального района
Высшая группа должностей муниципальной службы
1. Первый заместитель главы администрации;

2. Заместитель главы администрации;

3. Заместитель главы администрации;

4. Начальник управления труда и социального развития;

5. Начальник управления образования;

6. Начальник финансового управления;

_________________